
Suformuota: 2021 m. kovo 9 d. 15:37
Suformavo: Šiaulių r. Raudėnų mokyklos-daugiafunkcio centro direktorė Zita Bezarienė

Vidaus dokumentas
Registracijos duomenys
Būsena Registruota
Registracijos data 2021-02-26
Registracijos numeris IVI-30(4.26)
Dalinys TEISĖS IR PERSONALO ADMINISTRAVIMO SKYRIUS
Registras IVI: Įstaigų vadovų veiklos vertinimo dokumentai ir jų registras
Byla 4.26: Įstaigų vadovų veiklos vertinimo dokumentai ir jų registras
Registratorius Vyriausioji specialistė Jolanta Tautvaišienė
Dokumento informacija
Dokumentą parengė Šiaulių r. Raudėnų mokyklos-daugiafunkcio centro direktorė Zita Bezarienė
Dokumentą pasirašė Savivaldybės meras Antanas Bezaras
Dokumentą tvirtino
Antraštė ZITOS BEZARIENĖS 2020 M. VEIKLOS ATASKAITA
Rubrika Kadrai
Dokumento rūšis Vertinimas
Dokumento turinys
Pavadinimas Tipas
Bezariene_veiklos_ataskaita.pdf Dokumento turinys (be priedų)
Aktyvūs darbai
Susipažinti Skyriaus vedėja Judita

Šertvytienė (nuo 2021-02-19
iki 2021-03-31, Kasmetinės
atostogos, pavaduoja Vedėjo
pavaduotojas Raimondas
Galkus)

nuo 2021-02-26 13:49:22 Laukiama..

Pasibaigę darbai
Vyriausioji specialistė Jolanta Tautvaišienė 2021-02-26 13:49:00 Registruotas dokumentas:

IVI: Įstaigų vadovų veiklos vertinimo
dokumentai ir jų registras
4.26: Įstaigų vadovų veiklos
vertinimo dokumentai ir jų registras

Šiaulių r. Raudėnų mokyklos-daugiafunkcio
centro direktorė Zita Bezarienė

2021-02-26 14:17:33 Susipažino su dokumentu

Vyriausiasis specialistas Rimas Marcinkus 2021-03-02 18:04:12 Susipažino su dokumentu

Puslapis 1 iš 1


